
� Stimulans för Stockholm   15

Hela denna bilaga är en annons från XxxxxxxxxxxxxxxxANNONS ANNONS

Fastighetsbranschen kan inte blunda för 
de energiförluster byggnader står för i dag 
och deras påverkan på miljön. Projekt­
ledningsföretaget Hifab fokuserar bland 
annat på ”Green building” i sin verksam­
het. Det innebär att kunderna minskar 
energianvändningen med 25 procent. 

– Fastighetsägarna har mycket arbete 
att ta tag i till följd av energideklaratio­
nerna och med hjälp av oss kan de spara 
mycket, både i form av energi och eko­
nomi, säger Peter Fristedt, projektledare 
på Hifab.

Micasa Fastigheter står just nu för ett 
av de största energibesparingsprojekten 
som Hifab arbetar med. Företaget in­
vesterar 250 miljoner kronor, som bland 
annat kommer att leda till en minskning 
av energiförbrukningen med 30 procent.  

– Vi på Hifab glädjer oss över att Micasa 
Fastigheter ligger i framkant och satsar 
på att spara energi, och därmed minskar 
sin miljöpåverkan. Med andra ord ett före­
döme för andra fastighetsägare, säger 
Peter Fristedt. 

Hifab ett växande företag
Hifabs verksamhet balanserar på flera 
ben vid sidan av energisparande pro­
jekt. Vad som började med en inriktning 
mot byggbranschen, har i dag utvecklats 
till ett företag som leder projekt även inom 

IT, lokalplanering, anläggning, miljö 
och installation.

– Jag tror att många av våra kunder ser 
Hifab som ett traditionellt projektled­
ningsföretag med bygginriktning. Hifab 
har de senaste åren rekryterat många 
duktiga medarbetare med inriktning mot 
installationer, energi och miljö, och jag 
hoppas att våra kunder i fortsättningen 
ser Hifab som den självklara samarbets­
partnern för dessa tjänster, säger Peter 
Fristedt.

Under de senaste åren har Hifab 
genomgått kraftig tillväxt trots rådande 
lågkonjunktur, och har i dag en bra mix 
av yngre medarbetare och ”tunga pro­
jektledare”.

Internt pågår ett visionsarbete som 
syftar till att lägga grunden för fortsatt 
tillväxt och visionen är att Hifab skall ha 
1 000 anställda år 2015. 
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Hifab – er självklara 
partner för energispar
Energi och miljö har blivit prioriterade områden hos fastighets­
ägarna. Det märker inte minst företaget Hifab, som just nu  
leder flera energibesparande projekt för kunders räkning.

Peter Fristedt, projektledare på Hifab.

Hifab – Sveriges ledande 
projektledningsföretag
Rötterna finns i byggbranschen, 
men i dag arbetar företaget in-
om flera områden såsom instal-
lation, lokalplanering, hus, an-
läggning, miljö i hus och mark, 
samt IT. Hifab är rikstäckande i 
Sverige och deltar i projekt i 
Afrika, Asien, Europa och 
Mellanöstern. Förra året omsat-
te företaget 436 miljoner kronor 
och har över 450 medarbetare.


